non poterat: textus est in *leg. Nec in ea, vers. idèd autem, ff. ad leg. Jul. de Adult. & idem expressè disponebat lex 13. tit. 17. part. 7. pater verò ipsius uxoris licitè poterat interficere adulterum cujuscumque conditionis esset, & etiam filiam adulteram, dum tamen eos simul interficiat, & non unum sine alio: textus est in *leg. Patri, ff. ad leg. Jul. de Adult. cujus verba sunt: Patri datur jus occidendi adulterum simul cum filia quam in potestate habet, textus in leg. Quod ait lex eod. tit. text. in leg. Nihil eod. tituli & idem disponebat lex 14. tit. 17. part. 7. Unum tamen est quod si maritus excessit modum in hoc, quia occidit uxorem adulteram vel adulterum in dignitate constitutum, non tenebatur pœna mortis, & sic pœna ordinaria delicti, sed alia mitiori: quia difficillimum est justum dolorem temperare: & idem est si pater occiderit unum sine alio, vel aliter quàm debuerit: textus est valdè notabilis in *leg. Si adulterium cum incestu, §. Imperatores, ff. ad leg. Jul. de Adult. text. in leg. Nihil, versic. Sed div. Marcus, eod. tituli. text. in leg. Gracchus, Cod. eod. tit. text. in leg. Si quis in gravi, §. Si maritus, ff. ad Silla. text. in leg. 1. §. fin. ff. ad leg. Corn. de Siccar. text. notab. in *dist. lex 14. tit. 17. part. 7. Hodie tamen de jure nostro regio licitè & indistinctè potest maritus interficere uxorem vel sponsam de præsentì, & adulterum repertum in flagranti delicto: modò adulter sit vilis persona modo non, dum tamen non occidat unum sine alio: ita expressè disponit lex 2. tit. 15. lib. 8. Ordin. & ita practicatur in isto regno. Verum tamen est quod si casu vel ex aliquo impedimento vel defensione non potuisset maritus ambos interficere, sed unum tantum, excusaretur, argumento textus in *leg. Quod ait lex, §. fin. ff. ad leg. Jul. de Adult. textus in leg. Nihil, vers. 1. eod. tituli. inò quod magis est, si sponte & ex proposito maritus unum tantum ex eis interfecit sine alio, non teneretur pœna mortis nec ordinaria, sed alia mitiori pœna: argumento textus in *dicta leg. Si adulterium cum incestu, §. Imperatores, ff. ad legem Jul. de Adult. & in leg. Gracchus, eod. tit. cum simil. supra allegatis, & in terminis ita probat text. in leg. 14. tituli. 17. part. 7. licet in contrarium videtur textus notabilis & expressus in *leg. Nihil ibi, nam si alterum occidit lege Cornelia reus erit: quia licet teneatur lege Cornelia, non tamen debet puniri eadem pœna, sed mitiori, argumento textus in leg. 1. §. Divus Adrianus, ff. ad legem Corneliam de siccar. & in §. fin. ejusdem legis.*******